De acuerdo con la información obtenida con el estudio de mercado la Circular de la 
Supervigilancia y Seguridad Privada, el presupuesto oficial para el proceso de selección, 
incluido el Impuesto al Valor Agregado (I.V.A.), cuando a ellos hubiere lugar, y costos directos 
e indirectos es hasta por la suma de SIETE MIL DOSCIENTOS VEINTINUEVE MILLONES 
CIENTO CINCUENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS M/CTE 
($7.229.156.874), el cual se distribuye así:  

El presupuesto oficial para el proceso de selección se distribuye por años y por ítems así:  

para la 

Vigencia 
2022  

para la 
Vigencia 2023  

para la 
Vigencia 2024  

para la 
Vigencia 2025  

para la Vigencia